etiam de notorio ipsius heredis non iure constitit, & nisi hæres infra aliquem terminum sibi præfigendum, de eius bono iure, seu præsentia latione (cuius vigore meritò locus sit re institutioni) legitime docuerit. In causa huiusmodi, ad vltiorè rei iudicatæ executionem, prout sibi per commissionem executorialium mandatum fuit, partibus iustitiam ministrando procedat, signatur Placet.

X X X I.

Si orator dicat dum esset lis inter eum, & inter Guardianū, & patres minores cuiusdam Monasterij super prioratu, & suspenso petitorio fratres obtinuisse super possessione tres sententias, cum condemnatione fructuum, & expensarum, & dicat orator se habere bonum ius in petitorio, in quo si succubuerit, vult non sibi licere appellare, & quod sperat, quòd de iure fratres sibi condemnabuntur in fructibus, & expensis, contra quos propter paupertatem eorum erit inanis actio. Ideo petat committi Auditori, coram quo est Regellum, vt dimissa per eum possessione religionis aduersarijs, fructibus, & expensis reservatis in fine litis causam audiat in petitorio, &c. signatur Placet parito iudicato.

X X X I I.

Si orator de quo supra dicat, hoc sibi licere de iure communi, quòd sibi supra concessum est, & iterum petat referuari fructus, & expensas in fine litis. Additur in supplicatione, consilio de paupertate oratoris, & signatur Placet.

X X X I I I.

Si orator, qui fuit subrogatus in iuribus defuncti litigantis cum alio etiam quòd ad possessionem: & aduersarius dederit de attentatis, & obtinuerit sententiam contra oratorem super fructibus & expensis, & orator dicat sibi bonum ius competere in petitorio, & velit dimittere possessionem aduersario, & dicat se filium familias, & nihil in bonis habere, & propterea sit clericus pauper, nec modum viuendi aliter habeat, nisi eius pater victum & vestitum subministraret, & clericus de iure nequeat, nisi in quantum facere potest coarctari, ideo petat mandari Auditori, vt consilio sibi summarie de oratoris paupertate, referuatis fructibus, & expensis in fine litis procedat in petitorio, &c. signatur

Placet prout de iure. Aduerte, quia semper in alijs similibus consuevit signari Placet consilio de paupertate, ideo considera, qua de causa hic non signauerit more solito.

X X X I I I I.

Si orator dicat, per mortem cuiusdam familiaris Cardinalis Neapolitani, sibi de eius

consensu de beneficio prouisum, & alium vigore gratiæ expectatiuæ quæ ad beneficia reservata non extenditur, illum acceptasse, & causam in Rota commissam, & oratorem personaliter citatum, sed postea per Audientiam contradictarum, vsque ad sententiam, cum fructuum, & expensarum condemnatione, contra oratorem processum, quæ dicitur in rem iudicatam transiisse, litteris executorialibus desuper decretis, & oratori intimatis. Modo orator, nè vitiosus detur aduersarius ingressus, petat alteri Auditori committi, vt consilio sibi de oratoris paupertate, referuatis condemnatis in fine litis, eundem oratorem in secunda instantia, ac si diffinitiuæ sententiæ præsentia legitime fuisset appellatum, & causa appellationis sibi commissa fuisset, necnon nullitatibus, iniquitatibus, & iustitiæ dictæ sententiæ &c. cum potestate absoluendi à censuris simpliciter, vel ad cautelam, &c. signatur

Placet. Aduerte quæ potuerit esse ratio, quòd non fuerit signata, vt quasi semper solet, sine præiudicio legitime executionis, vel parito iudicato, ex quo orator fatetur, se personaliter fuisse citatum.

X X X V.

Si orator, qui obtinuit supra proximè, petat, vt ad effectum tantum decedat de eius paupertate, & deinde ad euitandum executionem vigore supra proximè, quòd Auditor solus in domo audiat, ferijs non obstantibus, signatur Placet.

X X X V I.

Si orator, qui habuit re iudicatam contra se, super beneficio, & in censuris postius, deinde ad causam restitutum parito iudicato & consilio de bono iure, dicat videri, quòd vigore dictæ commissionis etià quòd paruerit iudicato, nisi de bono iure suo consliterit, absolui non possit; ideo petat orator committi Auditori, attento quòd vult parere iudicato, in eo quòd potest, & quòd fuit condemnatus in contumaciam, vt consilio sibi de impotentia oratoris, eundem à prædictis censuris absoluat, signatur Placet prout de iure.

X X X V I I.

Si orator dicat, à sententiâ lata contra se infra legitimum tempus appellasse, & causam appellationis infra debitum tempus prosecutam, tamen iudex à quo, vigore specialis commissionis litteris executoriales decreuit, à quo etiam decreto appellauit orator & causæ appellationum prædictarum D. de Flores commissæ, qui inhibuit, & inhibitione non obstante, iudex à quo vigore dictarum executorialium ad declarationem processit: & ideo orator conqueratur, quòd hoc modo cogatur stare vnicz

vnice sententiæ, & petat causam prætenſæ executionis prædictæ, à dicto iudice, à quo euocari, illamque, & illas in eodem ſtatu, in quo nũc ſunt, vnã cum cauſa prædictæ appellationis, à dicta declaratione prædicto Domino de Flores committere reſſumendas, cognoscendas, & decidendas, &c. ac coniunctim, & diuiſim, vt iultum fuerit, necnon procedendi ſolum, & dumtaxat ad vltiorem executionem dictæ ſententiæ ſi in rem tranſuerit iudicaram, & executionem meruerit, & cum facultate oratorum ſimpliciter, vel ad cautelam abſoluendi, &c. ſignatur Placet.

X X V I I I.

Si orator dicat, q̄ fuit ſpoliatus ſua Abbazia quam poſſederat per triennium à quodam Galeotto, & quendã Sebaſtianum prætendentem ius in dicta Abbazia, oratore ignorante, ſitem mouiſſe contra eundem Galeottum, ac poſtmodum oratori litteras executoriales intimari feciſſe, & vſque ad brachium ſeculare contra eum, qui mortuo Galeotto, ad poſſeſſionẽ dictæ Abbatiæ reuerſus fuerat proceſſiſſe, & ideo appellatſe; & petat committi cauſam ſuæ appellationis, vnã cũ negotio principali, cum facultate à cenſuris abſoluendi, interdicitum relaxandi, & brachium reuocandi, ſignatur Placet prout de iure.

X X I X.

Si orator dicat, quod lite pendente, coram Epifcopo Cattellinariſ, ſuper parochiali eccleſia aduerſarium ſuum, oratore minus legitime citato, ſententiam cum expenſarum condemnatione, & litteras executoriales obtinuifſe, de quibus niſi nuperrimẽ numquam habuit notitiam, qua habita ſtatim ab omnibus appellauit, & ideo petat cauſam appellationis committi, & perinde audiri, ac ſi eſſent infra decem dies ad appellandum, reſeruatſe expenſis in fine litis, attento quod orator fuit indefenſus & eſt pauper, & ſententia eſt vnica, & lata per audientiam contradicatarum, ſignatur Placet conſilio de paupertate.

X L.

Vacante Abbazia Sancti Hippolyti de Fauentia, fuit de eadem prouiſum oratori, illiusque poſſeſſionem; per plura tempora continuauit. Quidam tamen Dominus ciuitatis Fauentiæ, oratorem, vt illi Abbatiæ renunciaret, cogere volebat, eique minabatur: quamobrem orator ab illa Abbazia metu ſe abſentauit, nonnumquam tamẽ ad illam eundo, poſſeſſionemque illius retinendo: interim quidam Galeottus, qui oratorem, fauoribus laicorum à ſua poſſeſſione impediēbat, mortuus eſt, & orator ipſe ad ſuam poſſeſſionem continuandam venit. Quidam tamen Sebaſtianus ſub prætextu

quod aiebat ſe mouiſſe litem ſuper dicta Abbazia contra Galeottum de eius obitu cognito, ſententiam contra intereſſe putantes, ac contra oratorem litterasq; executoriales per edictum intimari obtinuifſe, à quibus omnibus orator appellauit, & cum pro parte oratoris, de titulo, & poſſeſſione doctum fuerit, tamen ipſe aduerſarius manu armata, oratorem de poſſeſſione ſpoliauit, ex quo ſtatim orator appellauit, & cauſam attentatorum, &c. cum facultate abſoluendi à præſatis cenſuris, ſaltem quò ad effectum agendi committi fecit. Supplicat igitur orator, quod conſilio ſibi de titulo, & poſſeſſione dudum ante litem motam inter Sebaſtianum, & Galeottum, & propter minas principis, impedimenta per Galeottum illata, orator ipſe non potuerit poſſeſſionem paciſicè continuare, & quod orator ſe pluries ad dictam Abbaziam contulit intermedio tempore, & conſilio ſibi quod Sebaſtianum ante prolatam dictam ſententiam contra ſua intereſſe putantes, nominauerit oratorem in Abbazia dictæ Abbatiæ Sancti Hippolyti: per ſuas litteras miſiſſas, proptereaquẽ nõ debuifſet vbi certum lit, aduerſarium contra ſua intereſſe putantes proceſſere, & conſilio ſibi, quod tutus & facilis eſſet acceſſus, propterea non debuifſent præſatę litterę executoriales per edictum intimari, eidem Auditori committatur, vt idem orator à cenſuris ſimpliciter, vel ad cautelam abſoluat, cum ſit paratus orator præſtare iuramentum cautionem de parendo iuri, & de factiſ faciendo de expenſis, ac cauſam appellationis; vnã cum negotio principali attentatorum audiat, &c. cum poteſtate, &c. non obſtantibus, ſignatur Placet prout de iure.

X L I.

Si orator Gerardus dicat, latas fuiſſe tres ſententias conformes contra ſe ſuper quodam prioratu, quia iura ſua non fuere producta, nec deſenſiones factę; ideo petat, vt reſeruatſe expenſis in fine litis, committatur cauſa alicui Auditori inter ipſum oratorem, & Bernardinum aduerſarium, ſignatur Placet conſilio de paupertate, & bono iure & parito iudicato, quò ad poſſeſſionem.

X L I I.

Si Bernardinus orator dicat, Gerardum poſt præſentationem præinferatę obſeruafſe omnes terminos, & produxiſſe iura, nec tamen plene docuiſſe de bono iure, & alijs iuxta ſignaturã præinferatę: ideo dubitari Auditor cauſę ad ſententiam procedere poſſit, quia petat eidem Auditori committi, vt omiſſa pronunciatione aliqua ſuper commiſſionis ſurſurrectione præinferatę pro parte aduerſa impetratę diſſiniuẽ procedat, videlicet abſoluendo, vel condemnando

nando prout iuris fuerit, signatur Placet.

X L I d I.

Si idem Bernardinus orator, in secunda præsertim dicat, ante secundo loco præsertim commissiois præsentationem pro parte Gerardii aduersarij omnes terminos rētos, & quia dictum fuit apud acta, de regula triennali, propter quam termini prædicti ex defectu iurisdictionis nulliter obseruati dicuntur, ideo dubitari, an auditor ad reiterationem illorum, iuxta Beullam Innocentij reiterare, & illis reiterationis causam expedire, ideo orator Bernardinus petat committi eadem auditori, vt reiterationis terminis vnico cōtētu, &c. iuxta proximē formam ad causā expeditionem procedat, signatur Placet.

X L I I I.

Si orator dicat, quod sub prætextu, quod ipse consenserit cuidam pensioni super fructibus sui prioratus, & in euentum non solutionis, procuratorem ad resignandum ipsum prioratum contulerit, & propter non solutionē præsentam, fuit declaratus incidisse in pœnas, & censuras, & excommunicatus ipso absente, & aduersarij per cessionem asserit procuratoris de dicto prioratu prouisus fuerit, à quibus omnibus orator appellauit, ideo petat committi Auditori, coram quo causa pendet, causam appellationis, & nullitatis, tam præsentē resignationis, & prouisionis, quam omnium processuum de super habitorum, signatur.

Placet, parito iudicato, & confitto de bono iure. Aduerte quod hic non narratur, q̄ fuerint latē contra oratorem tres sententiæ, & tamen per signaturam respondetur confitto de bono iure, quæ clausula solet apponi, quando narratur tres sententiæ latæ contra oratorem.

Cap. V III. Super causis pensionarijs.

I.

Titius asserens ex causa resignationis sibi esse reseruatam pensionem super fructibus illius beneficij soluendam sub pœna priuationis in forma consueta, & reseruatam etiam sibi ingressu in euentum non solutionis, & priuationis huiusmodi, intendens tam decursas ante incursum pœnæ priuationis huiusmodi, & non solutas pœnones exigere, quàm etiam vigore gratiæ regressus præfati beneficij ipsum ad iudicari sibi, petijt committi Domino Auditori Cameræ, similibus causarum iudici ordinario, vt si seruatim quatuor terminis consuetis inueniret aduersarium ob non solutionem incurrisse pœnam priuationis, & censurarum in litteris contentarum, propterea quæ factum esse locum regressui præfati

præfati declaratione incursum pœnæ priuationis, & censurarum huiusmodi, & seruatim terminis substantialibus in causis beneficialibus seruari solitis, etiam super effectuone regressus, & ad iudicatioem beneficij huiusmodi, coniunctim, vel diuisim audiret, terminaret, & decideret.

Placet.

I I.

Sempronius asserens iusto titulo se esse adeptum possessionem Abbatiæ, & quod quidam Gaius asserit super illius fructibus reseruatam esse sibi pensionem de consensu Martini olim præfati Abbatis, qui tamen reuera nunquam fuit Abbas, neque possessor, propterea quod assignatio pensionis fuit inualida, & nulla, ipseque desiderat illam nullam, & inualidam declarari, propterea supplicat committi alicui, &c. causam nullitatis, & inualiditatis huiusmodi, &c. signatur.

Placet sine retardatione solutionis.

I I I.

Abbatissa & Moniales asserentes venisse ad sui notitiam quod quidam Petrus iaciabat, & diffamabat sibi auctoritate Apostolica super sui monasterij fructibus, Apostolica auctoritate de ipsarum consensu reseruatam esse annuam pensionem centum ducatorum, & tamen sui iura ostendere differebat, ipse oratrices cupientes rem clarificari, ne per temporis diurnitatem probationes perirent, aut aliud præiudicium eis generaretur, per curiam D. Auditoris Cameræ obtinuerunt illum moneri, vt infra tunc expresse terminum deberet à diffamationibus, & iactationibus huiusmodi desistere, & quæcunque sua præfata iura deducere, & producere, ne autem de modo procedendi, aut iurisdictione dicti auditoris, siue aliàs de validitate sententiæ ferendæ dubitari contingat, supplicant committi eadem Auditori, vt eidem Petro alterum simile terminum loco terminorum substantialium præfigat, & illo elapso, si quod releuet non deducat, aut à diffamationibus, & iactationibus prædictis desistendo non cedat ipsas oratrices absque alia terminorum substantialium, vel telæ iudicialiæ obseruatione absoluat, sententiamque absolutoriam in forma de iure conuenienti proferat, signatur Placet.

I I I I.

Ioannes narrante quod quatenus aliàs cuidam Iacobo super beneficio, quod ipse Io. possidet, reseruatam fuisset annua pœno, ecc. ducatis cum facultate transferendi, & idem Iacobus translationem huiusmodi fecerit in fauorem cuiusdam Lucae aduersarij pro quanto in eisdem litteris fuit apposta conditio, q̄ translatio huiusmodi fieri deberet infra sex menses tunc proximos

proximos, & ex instructione instrumenti translationis apparet quod translatio facta fuit post sex menses, & sic nulliter. Ideo petit committi causam nullitatis, & inualiditatis huiusmodi. Placet.

V.

Gregorius dicens nuper sibi fuisse prouisum de portione in ecclesia cathedrali, quam possidebat Alfonso, & quod licet cuidam Ferdinando aduersario aliis de consensu dicti Alfonso reseruata fuisset pensio, centum ducatorum etiam super fructibus dictæ portionis, tamen non fuit super eiusdem portionis solius, sed etiam super aliorum quatuor beneficiorum, quæ idem Alfonso similiter obtinebat fructibus consensu, & indistinctè assignata, unde clare petat quod non est tota, & ex fructibus eiusdem portionis persequenda, nihilominus dictus Ferdinandus non cessat iudices comminari uelle totam ab ipso oratore exigere, interestque ipsius oratoris, ut vnus pensionis huiusmodi proportionabiliter, & attento valore fructuum omnium, & singulorum beneficiorum predictorum distribuat, & declaretur quota illius portio per eundem oratorem occasione pensionis predictæ sit persequenda. Ideo supplicat committi causam & causas distributionis & declarationis huiusmodi. Placet.

V I.

Iulius commendatarius, & possessor preposituræ asserens quod Io. Florentinus sub pretextu quod aliis xviii. annis preteritis, super eiusdem preposituræ fructibus reseruata fuisset Nicolaus pensio. cccc. ducatorum, & quod postea idem Nicolaus interim contracto per eum matrimonio, virtute priuilegiorum collegij militum S. Petri eandem pensionem in personam eiusdem Ioannis Florentij transulisset, huiusmodi translationis pretextu intendebat ipsum Iulium molestore, & è contra ipse intendat pensionem huiusmodi nullam, & inualidam declarari, præsertim ex eo quod priuilegia predicta quò ad translationes pensionum maximè per coniugatos, nunquam fuerunt vsu recepta, & attèto quod nec Nicolaus, nec Ioannes Florentinus præfati ab ipso oratore, nec à duobus alijs dictæ preposituræ commendatarijs antecessoribus suis pensionem predictam vnquam exegerunt. Ideo supplicat committi causam inactionis, ac nullitatis, & inualiditatis, seu extinctionis pensionis predictæ summarè, &c. Audiendam, &c. Placet.

V I I.

Idem Ioannes Florentinus qui supra asserens quod putabat per errorem fuisse in præinserta omissum apponi clausulam consuetam, si-

ne retardatione solutionis pensionis, petit committi eidem Auditori, ut in causa prædicta, necnon in causa declarationis incursum censuram, & penarum in litteris reseruatis pensionis eiusdem contentarum sine retardatione solutionis à die intimationis litterarum tantum procedat.

Placet. Et nota quod illa verba, à die intimationis litterarum tantum, addita fuerunt per signaturam, propter antiquitatem pensionis, quæ etiam per duos antecessores non fuerunt soluta.

V I I I.

Præfatus Iulius præinsertis duabus proximis superioribus, narrato quod pensio fuerat imposita de consensu Christofori, qui nunquam possederat præposituram, & quod propter ea ipse non erat cogendus soluere pensionem quam tertius posuere super alieno beneficio, & quod tempore factæ translationis, priuilegia militum de transferenda pensione non erant facta, & quod propterea nec Nicolaus, nec Ioannes Florentinus aui fuerant per xiii. annos, pensionem petere, nec fuerant in possessione præcipiendi, & quod si hæc expressa fuissent, proximè præinserta signata non fuisset. Ideo petit committi Auditori, ut præsumpseritque parti termino ad probandum incumbentia, illo elapso causam huiusmodi pro debito iustitiæ, dicta clausula in proximè præinserta posita non obstantè procedat, terminet, & decidat. Placet.

I X.

Suprascriptus Ioannes Florentinus præinsertis tribus proximis superioribus, & subiuncto quod Iulius aduersarius mentitus erat in quantum exposuerat, de non iure Christofori, qui consensit pensioni, & de non existentia priuilegiorum, cum in contrarium sit veritas, propterea supplicat committi eidem Auditori, ut iuxta formam secundo præinsertæ sine retardatione solutionis etiam simpliciter, & absque illis verbis, à die intimationis litterarum, procedat. cum potestate citandi, &c. vel si magis placet, committatur eidem Auditori ut consilio de bono iure, procedat cum clausula sine retardatione solutionis à die intimationis tantum. Placet de secunda parte.

X.

Filippus asserens se nuper canonico titulo præcedente assecutum preceptorium loci N. Hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani & inuenisse quod quidam laicus scilicet scilicet sibi super eiusdem preceptorij fructibus auctoritate apostolica assignatam pensionem 800. ducatorum, quæ tamen si vnquam assignata fuit, remansit extincta pro eo, quia dictus Iulius sum-

plcx

plex clericus secularis nõ emitit professionem ordinis hospitalis prefati iuxta quamdam constitutionem à Papa Clemente VII. desuper editam, & quoniam secundum ordines, & stabilita dictæ religionis fructus dictæ prætoriz duobus primis annis nõ per ipsum oratorem nouiter prouifum, sed per receptores communis thesauri religionis prædictæ sunt percipiendi, & nihilominus interim ipse orator intendit facere declarari pensionem prefatam fuisse, vt præfertur, extinctam, & quatenus pendente lite solutio non sit retardanda, eam dictus aduersarius non ab oratore, sed à dictis receptoribus petere debeat: ideo supplicat committi causam inualiditatis sue extinctionis pensionis huiusmodi audiendam, &c. in forma consueta. Placet.

**SEQVNTVR NVNC COM-
missiões diuersarum materia-
rum secundum ordinem,
vt infra.**

Commissio cause super ecclesia parochiali.

DIGNETVR S.V. causam & causas quam & quas deuotus E. S. V. orator N. cleric. Lubicensis diocesis habet & mouet, habereq; & mouere vult, & intendit contra & aduersus quemdam Io. assertum clericum aduersarium omnesq; alios, & singulos sua communiter, vel diuisim interesse putantes de & super paroc. ccc. n. dictæ dioc. quam quondã B. dum vixit, obtinebat, rebusq; alijs in actis causæ & causarum huiusmodi latus deducendis, & illorum occasione alicui ex R. patribus dominis vestri sacri palatii causarum auditoribus, committere audiendas, cognoscendas sineq; debito terminãdas, cum omnibus & singulis earum incidentibus, dependentibus, emergentibus, annexis, & connexis, cum potestate dictum Io. omnesq; alios & singulos supradictos, & in executione citationis presentium vigore ad partes decernendz nominandos in Rom. Cur. & extra eam in partibus toriens quotiens opus fuerit citandi, sibiq; & alijs quibus videbitur inhibendi. Constitutionibus, & ordinationibus apostolicis stilo palatii, quodq; causa seu causæ huiusmodi non sint forsan ad Ro. Curiam legitimè deuoluz, neque in ea de sui natura, aut iuris necessitate tractandz, & finiendz, ceterisq; in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque.

*Commissio super perpetua capellania
pro familiari Cardinalis.*

Dignetur S. V. causam & causas quam & quas deuotus orator vester N. perpetuus capellanus ad altare sub inuocatione sanctæ Catharinæ situm in parochiali ecclesia beate Mariz Virginis Lubicensis, & R. in Christo patris, & domini domini G. sancti Marci sanctæ Romanæ Ecclesie presbyteri Cardinalis familiaris continuus commensalis habet & mouet, habereq; & mouere vult & intendit contra, & aduersus quemdam Io. assertum clericum aduersarium in dicta capellania intrusum, omnesq; alios, &c. alicui ex R. P. &c. committere audiendas, &c. Cum potestate, &c. Constitutionibus, &c. quibuscumque.

Commissio super Vicaria necnon fundo, & decimis.

Dignetur S. V. causam & causas quam & quas deuotus orator vester Ar. de Brema Vicarius, &c. intendit contra & aduersus quemdam G. assertum clericum, &c. de & super Vicaria, &c. necnon causam & causas appellationis & appellationum pro parte eiusdem oratoris à quibusdam intrusionis, detentionis, & occupationis cuiusdam fundi, ac nonnullarum decimarum ad Vicariam prefatam pertinentibus, in actis causæ huiusmodi latus exprimendis, & nonnullis alijs grauaminibus sibi per prefatum G. de & super Vicaria fundo, & decimis prædictis, ac iura ad ea pertinentia, & ipsorum occasione præstitis, & factis, & fieri comminatis ad Sanctitatem vestram sanctamque sedem Apostolicam interpositis, & interpositarum vnã cum toto negotio principali alicui ex R. P. &c.

Commissio absolutionis ad effectum agendi super parochiali ecclesia.

Dignetur S. V. R. P. Domino Laur. de N. Auditori causæ & causarum inter deuotum E. V. S. oratorem Io. rectorem parochialis ecclesie in N. ex vna & quemdam N. de & super possessorio & spolio dictæ Ecclesie & illius occasione partibus ex altera committere & mandare quatenus prædictum oratorem à quibuscumque prætenfis ecclesiasticis censuris in eũ occasione quarundam prætenfarũ iniuriarum verbalium ac litium & expensarum ad instantiam cuiusdam N. prætenfis clerici quomodolibet latis & prolatis ad effectum prosequendi causam dictæ parochialis ecclesie ne expeditio causæ impediatur simpliciter vel ad cautelam

lam prout expedit, absoluat. Et quòd vterius in causa ecclesie prædictæ breue iustitiæ complementam ministret præmissis iuribusq; constitutionibus & ordinationibus apostolicis stilo palatii cancellariæ regulis statum causæ & causarum huiusmodi quem pro sufficienter expresso habendo ceterisque contrarijs, non obstantibus quibuscunq; attentò quod præfato aduersario nihil iuris ex præmissis ac re sit vel decre sit nihil nisi causæ protractio, & vt eo diutius in sua violentia intrusione & spolio gloriatur in scandalum Christi fidelium plurimorum.

Commissio causæ cum potestate citandi per edictum.

Dignetur S. vestra causam & causas quam & quas deuotus orator vester I. Barbarus canonicus Lubicensis habet & mouet habereq; & mouere vult & intendit contra & aduersus quendam Bartoldum asserum clericum dictorum canonicatus, & præbenda illicitum detentorè & intrusum omnesq; alios & singulos forsitan intrusos & intrudendos ac sua cõmuniter vel diuisim interesse putantes & in executione citationis presentium vigore decernendæ nominandos de & super dictis canonicatu & præbenda rebusq; alijs in actis causæ latius deducendis & illorum occasione alicui ex R. p. d. & c. cum potestate citandi præfatum Bartol. intrusum omnesq; alios & singulos forsitan intrusos & intrudendos ac sua cõmuniter vel diuisim interesse putantes in Ro. cur. extra & in partibus totiens quotiens opus fuerit. Etiam per edictum publicum cū propter dicti Bartol. potentiam ad eisdem in eius propria persona citandum tutus non pateat accessus necnon inhibèdi omnibus & singulis quibus videbitur expedire, constitutionibus, & c.

Commissio quòd procedatur non obstantibus ferijs ter in hebdomada pro familiaribus vicecancellarij expresso nomine cancellariæ, vt causa detur sibi gratis propter familiaritatem.

Dignetur S. V. committere & mandare R. p. d. N. & c. quatenus in quibusdã causis coram eo vententibus inter quendam N. agentem extra & deuotum oratorem vestrum Io. Reuerendissimi domini Vicecancellarij familiarem de & super parochiali eccle. n. n. diocesis rebusq; alijs, & c. & illorum occasione partibus ex altera in quibus ad nõnnullos actus iudiciales, extra tamen ipsius causæ conclusionè quos

hic habere dignemini pro sufficienter expressis est processum procedat non obstantibus ferijs per e. s. v. indictis seu in breui indictendis etiam de mense Augusti & ter in hebdomada diebus quibus procederetur si ferie illæ indictæ non forent, attentò P. S. quod dictus n. supplicans fuit, & est reus cuius est fugere & tamen cupit in causa huiusmodi breuem iustitiam ministrari, constitutionibus, & c.

Commissio pro citationibus & compulsorijs & c. decernendis per prælatum extensentem cum Papa extra curiam Rotæ remansit in curia loco auditoris.

Beatissime pater, cum nõ modicum dispensatum atque incommodum sit deuotis oratoribus vestris curialibus S. V. sequentibus & ad eandem curiam venientibus pro decretis citationum & compulsorijs ac aliarum litterarum sine partis vocatione decerni cõsuetarum ad vrberem Ro. proficisci. Et si vnus aut duo prælati hic ab eadem S. V. deputentur qui citationè & compulsorias aliasq; litteras huiusmodi decernerent ipsos curiales à laboribus & expensis non modicè releuant. Supplicatur igitur E. S. V. pro parte eorundem curialium, quatenus Reuerendis in Christo patribus & dominis dominis N. & N. Episcopis committere & mandare dignemini vt in causis cuiuscunq; nature sint in locis N. & N. aut alibi vt S. V. vsq; ad eius reditum ad vrberem Ro. prædictam residere contingerit Reuerendis patribus dominis auditoribus in dicta alma Vrbe vel alias vbicunq; residentibus per Sanctitas Vestra, & de mandato vestro commissis & committendis citationibus inhibitiõibus compulsorias, arresta, absolutiones & absolutionum commissiões sue subdelegatiõnes, aliasq; litteras & instrumenta de stilo dicti palatii absq; partium vocatione decerni cõsuetas pro eisdem auditoribus decernant, & quilibet eorum decernat, necnon citandos ad comparandum coram eisdem auditoribus, quibus causæ huiusmodi commissæ fuerint seu eorum surrogadis iustitiam recepturos citent & inhiibeant iuxta commissiõnum dõsper signatarum & signandarum formas & tenores. Necnon R. D. Vicecancellario, vt commissiões causarum quæ sibi signandæ videbuntur eisdem auditoribus signet, & committat perinde, ac si in dicta vrbe existeret motu proprio committere & mandare dignemini de gratia speciali, stilo dicti palatii, ceterisque in cõtrarium factientibus non obstantibus quibuscunq;.

Commissio prorogationis propter regulam pro expectante apostolico qui misit citationem ad partes.

Beatissime pater, licet aliis deuotus vester Io. clericus N. diocesis Ecclesiam parochiale in N. dicta diocesis tunc per obitum N. illius ultimi possessoris vacante vigore certe sue gratie expectatiue acceptauerit, & sibi de eadem prouideri obtinuerit aliasq; opportunas desuper fecit diligentias & causam quam contra quemdam L. assertum presbyteru in dicta ecclesia intrusum de & super eadem ecclesia & illius occasione inter alia mouere intendebat R. p. d. Ludou. & c. sacri palatii apostolici causarum auditori committi fecerit, citationemq; ad partes miserit: tamen propter regulam Cancellarie apostolicæ de publicandis acceptationibus & prouisionibus per S. V. editam, in qua inter alia caueri dicitur expectante apostolicum suas acceptationem & prouisionem & ipsam publicationem à die prouisionis factæ infra annum possessori beneficii acceptari ritè & legitime insinuare, aut alias secum in iure experiri debere: alioquin inter alia-acceptatio, & prouisio huiusmodi nullius sit roboris vel momenti: dubitat idem Io. orator præfatus in Ro. Cu. presens, an dicta sua citatio lögè infra tempus debitum per eum ad partes missa contra in dicta ecclesia intrusum debito tempore executi sit. ne igitur ipse Io. propterea à bono suo iure cadat, & attempto q; tempus infra q; citatio exequi, ac idè intrusus in causam trahi, & euocari possit nondum lapsus existat. Dignetur e. S. V. huiusmodi causæ auditori, vel in eius loco surrogato, vel surrogato committere, & mādare quatenus terminum infra quem idem orator de suo iure cum in dicta ecclesia intruso experiri tenetur à tempore præsentationis præsentis supplicationis sue commissiois ad sex menses proroget, infra quos orator ipse iterato suam diligentiam in & circa iuris sui prosecutionem facere teneatur, regula antedicta cæterisq; in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Commissio de procedendo summarie inter laicos in causa pecuniaria.

Beatissime pater, licet quondam Io. socius & factor A. & sociorum mercatoru Ro. Cu. dictorum A. & sociorum nominibus promiserit soluere deuoto oratori vestro Balaico N. dioc. nomine cuiusdam C. ratione venditionis certorum animalium centu ducatoru sine aliqua retentione a. d. e. x. mensis N. per totum men-

fem M. proximè futuram de anno D. M. cccc. lxxix. ad idem orator cedula seu apocam manu propria scriptam, & signo solito dicti banchi signatā desuper dederit prout mercatores in dicta curia confueuerunt. Nihilominus tamen A. prædictus licet ad id per R. p. d. curiæ causarum Cam. Apo. generalè auditorem monitus fuerit dictam summam soluere indebitè denegauit, & cōtra dixit: prout denegat, & cōtradicit in animè sue periculū & ipsius oratoris graue damna. Ne igitur clemētissime pater dictus orator occasione præmissa vbi adeo clarā probationē habet litium dispensat inuoluat, sed veritas executionem paratā habere possit. Dignetur S. V. præfato D. auditori Cameræ committere & mandare quatenus causam & causas huiusmodi inter dictas partes summarie, simpliciter & de plano sine strepitū & figura iudicij terminis nō seruatis sola facti veritate inspecta audiat, cognoscat, decidat, & sine debito terminet, cū singulis suis emergentibus, incidentibus, dependentibus annexis, & connexis. Constitutionibus, etc. quibuscumque.

Commissio super causa matrimoniali.

Beatissime pater, cum deuota vestra N. mulier N. dioc. non sperans in partibus posse cōsequi iustitiæ complementum contra N. laicū dictæ diocesis de & super matrimonio inter eos contracto carnali copula consummato, ad vestræ beatitudinis pedes cepit gressus personaliter in Rom. Cur. expectare volens iustitiæ complementum præfens existat. Dignetur igitur S. V. causam & causas quam & quas mouet seu mouere vult, & intēdit dicta oratrix, & habet contra aduersus præfatum N. de & super matrimonio prædicto, & illius occasione alicui ex R. P. vestri sacri palatii apostolici causarum auditoribus committere audiendas, & c. Cum omnibus & singulis suis emergentibus, etc. Et cum potestate præfatum N. oinnesq; alios et singulos sua interesse putantes citandi, et inhibendi, etc. Non obstantes q; causa et causæ, etc. Constitutionibus, etc. quibuscumque.

Commissio quòd procedatur terminis abbreviatis, ac si in tertia instantia esset.

Dignetur S. V. committere et mandare R. P. D. G. vestri sacri palatii auditori causarum quatenus in quadam causa coram eo in prima instantia pendente inter deuotum oratorem vestrum N. agentem ex vna, et N. de et super parochiali ecclesia N. et illius occasione etc.

partibus ex altera, et in qua ad nonnullos licet paucos actus quos hic pro sufficienter expressis habere dignemini per audientiam contradictarū procellum est, procedat summarie, simpliciter et de plano sine strepitu, & figura iudicij terminisq; abbreviatis per iudicē, ac si huiusmodi causa in tertia instantia esset quancūq; appellacione præterquā ad diffinitiuā seu diffinitiuę sententię vim habente reiecta stilo, vsu & consuetudine dicti palatij, ceterisque contrarijs non obstantibus quibuscumque.

Commissio generalis.

Dignetur S.V. omnes, & singulas causas beneficiales, profanas, matrimoniales ciuiles, criminales, & mixtas R. p. d. g. vtriusq; iuris doctori sacri palatij apostolici causarum auditori, tam generalium quā specialium commissiōum vigore commissas & committendas, in quibus deuoti vestri. a. b. c. d. cler. n. & n. dięce-
sis publici apostolica & imperiali auctoritatibus notarij coram eodē d. G. auditore scribebant, & ad scribendum deputari fuerāt seu deputabuntur propter ipsius d. G. auditoris a Ro. Cur. absentiam, vsq; ad eius reditum, & earundem causarū resumptione alicui ex R. p. d. vestri sacri palatij apostolici causarum auditoribus committere reassumendas vteriusq; audiendas, cognoscendas, decidendas & sine debito terminandas cum potestate citandi, litteras decernendi decretas sigillādi, expensas taxandi, sententias & quecumque instrumenta extrahendi, & in publicam formam redigēdi, & redigi mandandi, ac omnia, & singula faciēdi, & fieri mandandi que dictus d. G. auditor fecisset & facere, decernere, mandare & cōcedere potuisset si ad dicta curia non recessisset, ac plenaria & omnimoda potestate eidem d. G. auditori quarumcumq; commissiōum sibi in dictis causis presentatarum seu presentandarum vigore concessa & attributa. Et q̄ dicti a. b. c. d. notarij in eisdem vterius scribant, & scribere continuent. in contrarium facientibus. non obstantibus quibuscumque.

Commissio super reiteratione terminorū.

Beatissime pater, licet in quadam causa coram R. p. domino G. vestri sacri palatij apostolici causarum Auditore inter deuotū oratorem vestrum B. e. S. V. familiarem, & continuum cōmensalem actorem ex vna, & quemdam Io. assertum clericum de & super prioratu. n. n. dięce-
sis rebusque alijs in actus causę & causarum huiusmodi latius expressis & eorum occasione partibus ex altera in prima

pendente instantia ad omnium & singulorum terminorum substantialium obseruationem, citra tamen ipsius causę conclusionem, præter tamen terminum ad libellandum qui per errorem omisissus siue malè tentus inuenitur processum extitit; nē contingat de validitate processus huiusmodi fortè propter invalidam dictorum terminorum obseruationem & præfatis termini omisionem in posterum dubitari. Dignetur igitur S. V. statum causę huiusmodi & in ea a citatorum pro expressis habente præfato domino auditori committere, & mandare quatenus dictum B. seu eius legitimum procuratorem ad dicti termini ad libellandum, nec non omnium, & singulorum terminorum de consuetudine, & stilo palatij obseruari solitorum obseruatione, & reiterationem recipiat & admittat, ac omnes & singulos terminos huiusmodi simul & vnico contextu, et in vna audientia inter partes prædictas reiterari et obseruari faciat atq; mandet, & ac ipsis sic reiteratis et obseruatis ad vteriora in huiusmodi causa procedat. Præmissis, ac constitutionibus, et ordinationibus apostolicis stilo palatij, ceterisque; in contrarium facientibus, nō obstantibus quibuscumque.

Alia commissio super reiteratione terminorum.

Dignetur S. V. R. p. d. G. de N. vestri S. P. apostolici causarum auditori cōmittere et mādare, vt omnes et singulos terminos substantiales, et non substantiales in quadam causa que corā eo inter deuotum oratorem vestrum Io. rectōrē parochialis ecclesię de n. n. dięce-
sis ex vna et quēdam B. assertum clericū de et super dicta parochialis ecclesia de N. et eius occasione partibus ex altera in prima vertitur instantia etiam malè nulliter et aliā qualitercūq; tentos et obseruatos simul et semel vnico contextu ac vnica et eadem audientia vnicaq; citatione præcedēte reiteret et reassumat, ac reiterari et reassumi faciat, ac illis reiteratis in causa concludat et partibus prædictis iustitię ministret complementum, cōstitutionibus et ordinationibus apostolicis, et vestri sacri palatij causarū prædictis, ac alijs in contrarium editis, vel facientibus, non obstantibus quibuscumque.

Commissio de consensu partium, vt idem auditor seruet, & reiteret terminos simul, & vnica audientia terminet causam.

Dignetur S. V. R. p. domino G. vestri sacri palatij apostolici causarum auditori committere

ere et mādare quatenus causam, et causas ad deuoti oratoris vestri M. clericū N. diœcesis instantiam contra deuotum vestrum Io. clericū eiusdem diœcesis de & super parochiali ecclesia N. diœcesis, & illius occasione in prima instantia commissas in quibus per partes prædictas seu verius eorum procuratores ad nonnullorum terminorum substantialium obseruationem, citra tamen causæ conclusionem exitit processum de partium ipsarum hincin de consensu vterius audiat & cognoscat, decidat & sine debito terminet cū singulis earum incidentibus, emergētibus, dependentibus, annexis, & connexis, & cum potestate omnes & singulos terminos substantiales, & accidentales de stilo palatii prædicti seruari solitos nõdum seruatos simul, & semel ac vnico & eodem contextu vnica citatione præmissa, vnicæque & eadem audientia seruandi & continuandi terminosq; iam forsā benè, vel nulliter seruatos reiterando de nouo seruandi, ac illos continuari, reiterari, & de nouo seruari, ac cætera alia ad præmissa necessaria faciendi, & admittendi. Constitutionibus apostolicis stilo palatii cæterisq; in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque.

*Commissio causæ super canonicatu
& præbenda.*

Dignetur S. V. causam, & causas quam, & quas deuotus eiusdem S. V. orator Io. Ma. clericus Mindensis diœcesis habet, & mouet quam habere & mouere vult & intendit contra & aduersus quandam Ia. de Brema. assertum clericum de & super certis canonicatu, & præbenda ecclesiæ collegiatæ sancti Stefani Bremensis nuper vacātibus per õbitum quondam P. N. eorundem dum vixit possessorem, & eorum occasione, & spolio eorundem tam coniunctim quàm diuisim alicui ex R. P. causarum vestri sacri palatii apostolorum commissariis committere audiendas, cognoscendas, decidendas, & sine debito terminandas, cum omnibus, & singulis emergentibus, incidentibus, dependentibus, annexis, & connexis, & cum potestate præfatam Ia. & quoscumq; alios sua interesse putantes, & in executione præsentium vigore decernendæ nominandos tam coniunctim quàm diuisim in Ro. Cur. & extra eam citandi, ac inhibendi, &c. Non obstantibus q̄ causa seu causæ huiusmodi ad Ro. Cur. forsā legitimè non existant deuolutæ, siue in eadem de iuris necessitate, seu de natura sui tractandæ & finiendæ. Constitutionibus, ordinationibus apostolicis, cæterisq; in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque,

Commissio pro interesse.

Dignetur S. V. R. p. Io. electo Metensi vnus ex sacri palatii causarum auditoribus locum tenenti aut in eius forsā loco surrogato, vel surrogando auditori committere, & mandare. Quatenus deuotum oratorem vestrum Stefanum Simonis clericum Maguntinensis diœcesis e. S. V. familiarem continuum commensalem ad causam quæ coram eodem domino Io. electo inter quosdam Io. Ma. & Ia. de N. de & super canonicatu, & præbenda ecclesiæ beate Mariæ Nanneratensis quosdam Petrus Iadum viueret obtinebat, & illorum occasione in prima pendere dicitur instantia pro suo interesse in statu in quo existit, admittat, & causam ipsam inter oratorem, ac alios supradictos necnon quam, & quas ipse orator contra præfatos Io. & Ia. omnesq; alios & singulos sua communiter, vel diuisim interesse putantes de & super dictis canonicatu, & præbenda, & illorum occasione mouere vult & intendit causam audiat, cognoscat, decidat, & sine debito terminet cum omnibus, & singulis suis emergentibus, incidentibus, dependentibus, annexis, & connexis, & cum potestate citandi dictos Io. & Ia. omnesq; alios, & singulos supradictos in Ro. Cur. & extra eam ad partes, ac inhibendi totiens quotiens, etc. alijsq; clausulis consuetis, et opportunis. Constitutionibus apostolicis stilo palatii, alijsq; in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque.

Alia commissio pro interesse.

Dignetur S. V. R. p. d. G. vestri sacri palatii apostolici causarum, aut eius surrogato vel surrogando auditori in quadam causâ coram eo in prima instantia inter quosdam G. possessorem, & A. assertos clericos de & super parochiali ecclesia sancti N. in N. S. diœcesis, & illius occasione ad nonnullorum terminorum substantialium obseruationem, citra tamen causæ conclusionem processum exitit committere, et mandare quatenus deuotum eiusdem S. V. oratorem B. canonicum n. legum. doctorem ad dictam causam, et litem in eodem statu iu quo coram eo in eadem pendet constituto summarie de aliquo iure pro suo interesse admittat et recipiat, ac recipi et admitti faciat, vteriusq; causam, et causas huiusmodi, ac quam et quas dictus orator habet, et mouet habereque, et mouere vult, et intendit contra et aduersus G. intrusum, et possessorem et A. prædictos omnesq; alios, et singulos sua communiter, vel diuisim interesse putantes de et super dicta parochiali ecclesia in N. ac illius occa-

sione audiat, decidat, sineque debito terminet, cum omnibus, & singulis suis emergentibus, incidentibus, dependentibus, annexis, & connextis cum potestate prefatos G. & A. respectiue, ac alios quoscumque in executione citationis presentium vigore decernendæ nominandos in Ro. Cur. & extra eam citandi, & in forma inhihibendi, non obstantibus q̄ causa seu causæ huiusmodi ad ipsam curiam forsan legitime deuoluzæ seu in eadem de sui natura aut iuris necessitate tractandæ seu finiendæ non existant, statum causæ presentis pro sufficienter expressis habendo. Constitutionibus, & ordinationibus apostolicis, &c.

Commissio pro interesse in secunda instantia.

Dignetur S. V. R. P. d. N. in locum R. P. D. Matthæi de Porta vestri sacri palatii Apollolici causarum auditoris propter ipsius absentia surrogato auditori committere, & mandare quatenus in quadam causa quæ coram R. P. Domino Gaspare de Theramo etiam dicti palatii causarum auditore inter quosdam Io. N. actorem ex vna, & Guil. reum & intrusum, de & super certis canonicatu, & præbenda ecclesie Tarbatensis rebusq; alijs in actis latius expressis, & eorum occasione partibus ex altera in prima, & coram prefato d. N. vt surrogato in locum dicti R. p. d. Matthæi in secunda verti prætenditur instantia deuotum vestrum oratorem Io. Badenbech canonicum Tarbatensem pro suo iure, & interesse in eo statu in quo coram eo pendet indecisâ admittat, causamque, & causas huiusmodi inter dictum Io. Badensem necnon Io. N. & Guil. aduersarios simul & semel, ac audientia vnica, & eadem vnica citatione præcedente audiat, cognoscat, & decidat, sineque debito terminet partibus alijs breue iustitiæ complementum ministrando, statu causæ, & causarum huiusmodi, &c. cæterisque in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque.

Commissio super nullitate processus.

Dignetur S. V. R. p. domino Io. Didaci de Coca electo in locum Ouertensis vnici ex sacri palatii apostolici causarum auditoribus locumtenente, coram quo causa inter quemdam Io. Mauert. ex vna, & deuotum oratorem vestrum Ia. de Mota reum, de & super certis canonicatu, & præbenda ecclesie collegiate beate Mariæ Nannetensis, & illorum occasione partibus ex altera in prima verti prætenditur instantia quatenus omnes, & singulas causam,

& causas nullitatis prætenfi processus eorum eodem domino electo inter partes prædictas, & super dictis canonicatu & præbenda, & illorum occasione, vt dicitur factis, & habitis audiat, cognoscat, decidat, & sine debito terminet, cum omnibus, & singulis suis incidetibus, emergentibus, dependentibus, annexis & connextis, & cum potestate citandi, & inhihibendi, ac alijs clausulis consuetis, et opportunis. Constitutionibus, & ordinationibus apostolicis cæterisque in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque.

Commissio super sequestro.

Dignetur S. V. R. P. D. Io. Didaci de Coca electo causarum vestri palatii apostolici auditori in locum vnici S. qui nuper in quadâ causa coram eo in prima instantia vertente inter deuotum. e. S. V. oratorem Io. Mauert actorem ex vna, & quosdâ Ia. de Mota intrusum, & Stefanû Simonis assertis clericis de & super certis canonicatu, et præbenda ecclesie collegiate beate Mariæ Nannetensis, & earum occasione partibus ex altera quamdâ diffinitiuam sententiam eorumdem canonicatum, et præbendam ad iudiciorium cum fructuum, & expensarum condemnatione in fauorem dicti Io. oratoris et contra prælatos Ia. de Mota intrusum necnon dictum Stef. tulit, et promulgauit committere quatenus canonicatum, et præbendam prædictos, necnò fructus, redditus, et prouetus eorundem sequestret, et sequestrari mandet sub penis, et censuris in cler. ad cõpescendas contentis vsq; ad finalè causæ victoriam, constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, ac regulis cancellarie, illa præsertim qua caueri dicitur, vt sequestra sub plumbio, et bulla expediri debeant, cæterisque in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque.

Commissio appellationis à diffinitiuâ sententia lata in prima instantia.

Dignetur S. V. causam & causas prætenfarû appellationis, & appellationi pro parte quorundam Ia. de Mota. et Stef. Simonis, necnon nullitatis, et desertionis earundem ad eandem S. V. prætenditur interpositæ, et interposituram à quadam diffinitiuâ sententia per R. p. dominum Io. Didaci de Coca electû Ouertensem in causa tunc coram eo in prima instantia vertente inter deuotum. e. S. V. oratorem Io. Mauert actorem ex vna, et prefatos Ia. et Stefanum de et super canonicatu, et præbenda ecclesie collegiate beate Mariæ Nannetensis, et eorû occasione partibus ex altera in fauore dicti

si a Io. oratoris, & contra prefatos Ia. & Stefanum lata alicui alteri ex reuerendis, partibus causarum vestri sacri palatii apostolici auditoribus committere audiendas, cognoscendas, decidendas, & sine debito terminandis, cum omnibus & singulis emergentibus, incidentibus, dependentibus, annexis & connexis, in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Commissio appellacionis à diffinitiuata in secunda instantia.

Dignetur S. V. causam, et causas appellacionis, et appellacionum pro parte deuoti oratoris vestri Jacobi de Mota ab admissione cuiusdam Io. Mauert ad reiterandum terminos vnicò eò contextu in causa quæ coram R. p. domino Ioan. de Coca electo Ouertensi vnius ex sacri palatii apostolici causarum auditoribus locumtenente, inter prefatum Io. Mauert actorem ex vna; & Ia. oratorem de & super quibusdam canonicatu, & præbenda, ecclesiæ beatæ Mariæ Nannetenfis, & illorum occasione partibus ex altera in prima verti prætendebatur instantia per eundem dominum electum taliter qualiter in præiudicium oratoris facta; per quæ grauamen quod in appellacione à diffinitiuata reparari non posset, inseritur interpositæ, & interpositarum vnâ cum negocio principalis alicui ex prefatis dominis auditoribus committere audiendas, cognoscendas, decidendas, & sine debito terminandas, cum omnibus, & singulis incidentibus, emergentibus, dependentibus & connexis, & cum potestate citandi & inhibendi; ac alijs clausulis consuetis, & opportunis, constitutionibus & ordinationibus apostolicis ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Commissio appellacionis interpositæ ab admissione ad reiterandum terminos.

Dignetur S. V. causam & causas appellacionis & appellacionum pro parte deuoti oratoris vestri Ia. de Mota ab admissione cuiusdam Ioan. Mauert ad reiterandum terminos vnicò eò contextu in causa quæ coram Reuerendo patre domino Ioan. de Coca electo vnius ex sacri palatii apostolici causarum auditoribus locumtenente inter prefatum Io. Mauert actorem ex vna & oratorè de & super quibusdam canonicatu, & præbenda ecclesiæ beatæ Mariæ Nannetenfis, & illorum occasione partibus ex altera, in prima verti prætendebatur instantia per eundem dominum electum taliter qualiter in præiudicium oratoris facta; per quam grauamen quod in appellacione à diffinitiuata

reparari non posset, inseritur interpositæ & interpositarum vnâ cum toto negocio principali alicui ex prefatis dominis auditoribus committere audiendas, cognoscendas, decidendas, & sine debito terminandas, cum omnibus & singulis incidentibus, emergentibus, dependentibus, annexis, & connexis, & cum potestate citandi & inhibendi; ac alijs clausulis consuetis & opportunis, constitutionibus & ordinationibus apostolicis ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Commissio appellacionis in tertia instantia.

Dignetur S. V. causam & causas prætensarum appellacionis & appellacionum ad e. S. V. vt prætenditur interpositæ & interpositarum, ac nullitatis & desertionis earundem pro parte quorundam Ia. de Mota, & Stefan. Simonis assertorum clericorum à quadam diffinitiuata sententia nuper per R. p. d. Io. de Cæsarinis in causa quæ tunc coram eo in secunda, & alijs coram Reuerendo patre domino Io. electo in prima versa fuerant instantia, inter deuotum eisdem S. V. oratorem Io. Mauert actorem ex vna, & prædictos Ia. & Stefan. de & super certis canonicatu, & præbenda ecclesiæ collegiatæ beatæ Mariæ Nannetenfis, & eorum occasione partibus ex altera in fauorem dicti Io. oratoris, & contra prædictos lac. & Stefan. lata alicui alteri ex R. p. causam vestri sacri palatii apostolici auditoribus committere audiendas, cognoscendas, decidendas, & sine debito terminandas, cum omnibus, & singulis emergentibus, incidentibus, dependentibus, & connexis in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

Commissio causæ appellacionis à sententia secunda reuocatoria prime.

Dignetur S. V. causam & causas appellacionis & appellacionum pro parte deuoti e. S. V. oratoris A. à quadam prætensa sententia etiam si diffinitiuata dici mereatur, quæ prætensa sententia per R. p. d. N. sacri. &c. auditoris in causa quæ coram eo interdictum oratorem & quædam N. de & super N. &c. rebusque alijs in actis causæ latius expressis, & illorum occasione partibus ex altera in secunda verti prætendebatur instantia diffinitiuam sententiam per dicto N. oratore, & contra dictum N. aduersarium per R. p. d. N. &c. auditorè latam cassisse & annullasse seu reuocasse, & desuper suâ prætensam sententiâ cum expensarum

condemnatione promulgasse prætenſuram ad S. V. ſancſamq; ſedem apoſtolicam interpoſitæ & interpoſitarum, nullitatisq; & nullitatum iniquitatis & iniuſtitie dictæ prætenſæ ſententiæ ipſius domini N. totiuſq; prætenſi proceſſus deſuper quomodolibet habiti, & facti vnâ cum toto negotio principali alicui alteri ex R. P. D. & c. auditoribus committere audiendas, cognoscendas, decidendas, & ſine debito terminandas, cum omnibus, & ſingulis ſuis emergentibus, incidentibus, dependentibus, annexis & connexis, cæteriſque contrarium ſcientibus non obſtantibus quibuſcunq;